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Peter Pan är sommarens stora familjemusikal 

TEATER 

Regissör: Riddo Ridberg, Kapellmästare: Oscar Fagerudd, Koreograf: Annatuuli 
Saine, Scenograf: Minna Ihalainen, Kostym: Saara Kantanen, Ljuddesign: Jesper 
Söderström, Byggmästare: Robban Sederholm, På scenen: Edward Friis, Walter 
Wilkman, Ellen Hallberg, Jenina Nyström, Jakob Holmberg, Kaspian Korenius, 
Jim Slotte, Ingrid Lise Taraldset, Patricia Korenius, Elin Reichel, Karri Kaksonen, 
med flera. Det finns 23 personer i emblemen av vilka 17 barn och ungdomar i 
åldern 11 -19 år. Premiär 1.7.sista föreställningen 8.8. 

Dans, sång, live musik, barn och ungdomar visade sitt kunnande 

I sommar har Raseborgsteatern satsat stort och glädjande med utmärkt väl 
passande pjäsval. En musikal för hela familjen.Bland publiken söndag 4.7. var 
alla generationer representerade. Pjäsen bygger som bekant på J.M. Barries bok 
utgiven i början av 1900 talet. Storyn om Peter Pan, den magiska pojken, som 
inte ville bli vuxen, som flyger ut genom fönstret till Landet Ingenstans, där han 
möter spännande äventyr.Kapten Krook spelad av Karri Kaksonen och Ellen 
Hellberg den skönt sjungande sjöjungfrun, som också är sagans berättare. Den 
fartfyllda krokodilen som låg på lur som alla fruktade för. 

Pjäsen baserar sig på Anna Simbergs och Sven Sids dramatisering, på basen av 
J.P.Westrups översättning. Sångtexter av Lars Huldén och musik av Sven Sid och 
Mika Siekkinen. Pjäsen har ytterligen bearbetats Anna Simberg. Trots hettan höll 
de unga artisterna flyt med ett fartfullt tempo i en mycket lyckad koreografi. 
Scendekoren var som brukligt lyckad. Sången var utmärkt ,sånginstuderingen 
och musiken av kapellmästare Oscar Fagerudds band var medryckande. Man 
hade skapat en annorlunda, intressant familjeföreställning. Dagen blev en fin 
upplevelse. 

GUNVOR WESTREN-DOLL 



 
MUSIKEN var toppen. Från vänster kapellmästare Oscar Fagerudd, Rufus Malen, 
Matias Paersch, Robin Gustafsson, Lotta Ahlbeck. 

 
SJÖRÖVARFARTYGET i hamn. 

 
KAPTEN Krok, Karri Kaksonen och Smee, Peter Kuvaja. Foto: Chris Senn. 



 
SJÖJUNGFRUN Ellen Hellberg. Foto: Chris Senn. 

 
PETER PAN sjunger solo. 

 


